
Nr. 

Rendor 

Data e kërkesës Objekti i kërkesës  Data e përgjigjes Përgjigje Mënyra e përfundimit 

të kërkesë 

Tarifa 

1 06.11.2025 Informacion mbi  subjektet pergjegjëse për 

ndërtimin e objektit prane monumentit natyror 

“Guri i Qytetit”,është rpojekt i iniciuar nga 

Bashkia Përmet apo institucione të tjera 

publike,qëllimi i këtij ndërtimi,zotëron 

bashkia një zyrë turizmi funksionale,ekziston 

një projekt i miratuar për këtë 

ndërtim,institucionet financuese dhe zbatuese 

të projektit,a ka dhënë Bashkia Përmet leje 

ndërtimi ose zhvillimi për këtë projekt,a janë 

marrë autorizimet e nevojshme nga 

institucionet përkatëse si Ministria e Kulturës, 

Turizmit dhe Sportit,Instituti Kombëtar i 

Trashëgimisë Kulturore dhe Agjencia 

Kombëtare e Mjedisit,a ka patur konsultime 

publike me banorët e Përmetit,apo me organe 

të shoqërisë civile për këtë projekt. 

      25.11.2025 Përfunduar Kthyer përgjigje me 

email  

Nr 3704 prot 

Nuk ka 

2 11.11.2025 Kërkim informacioni mbisallat e kinemave 

apo hapësirat publike dhe jo publike që 

ndodhen në juridiksionin e Bashkisë Përmet , 

të cilat mund të përdoren për shfaqje filmash. 

     13.11.2025 Përfunduar Kthyer përgjigje me 

email  

Nr 3768 prot 

Nuk ka 

 


